Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа с. Новосельское

Аркадакского  района Саратовской области.

 ПРИКАЗ

от 2 сентября 2020 года                                                                            № 145/ОД

 Об организации работы

 в рамках

общественно-государственной

 детско-юношеской организации

«Российское движение школьников»

    В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 года

N 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение  школьников»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу  отделения  общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» на базе МБОУ-СОШ с.

Новосельское

2.Назначить ответственным за организацию работы Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

заместителя директора по ВР Пискареву В.А., филиал- Думкина С.А.

3.Считать:

членов  общественной организации ученического самоуправления  МБОУ-СОШ с.

Новосельское и филиала МБОУ-СОШ с. Новосельское в п. Шебалов  членами  РДШ

4.Утвердить:

- План работы РДШ на 2020-2021 учебный год.

5. Администрации  школы, педагогическому коллективу:

-Обеспечить содействие  в организации  деятельности  детской   общероссийской

общественно-государственной организации «Российское движение школьников» в

МБОУ-СОШ с. Новосельское.

6. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по ВР

Пискареву В.А.